29/05/2025 13:25

OPERADOR:
KARLA

ESTADO:
ACTIVO

R.F.C.: TCO120125IP7
TEL:
DIRECCION: 15 101 20 22

Itzimna
Mérida, Yucatán,  México

COMENTARIO:
PDA PRODUCTO DESCRIPCION CANTIDAD U.M. PRECIO IMPORTE 
000 0000000002 CEMENTO BLANCO 25 KG 20.000 BLTO $270.00 $5,400.00

SON: CINCO MIL CUATROCIENTOS  PESOS 00/100 M.N. TOTAL: $5,400.00
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD